Cumplidos los criterios establecidos, el alumno será matriculado. 
b. La falta de documentos o el incumplimiento de los requisitos implicará la desvinculación automática 
del curso. 

https://forms.gle/C4FDQ2CNe9jrPwS67

4. DEL FINANCIAMENTO DEL CURSO 
El valor total del curso por alumno es de R$ 14.500,00 (catorce mil quinientos reales). 

El financiamiento se realizará mediante patrocinio institucional de David Medical, sus distribuidores 
acreditados y la participación financiera de los alumnos matriculados, conforme a los acuerdos 
establecidos entre las partes. 

La concesión del patrocinio podrá variar de acuerdo con los convenios establecidos con David Medical,